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Opis produktu

Taboret grzewczy G-2KB
1K700 Bartscher | 1059403

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

6 212,98 zt
5 051,20 zt
Dostepny
5 dni
B-1059403
23

4015613166421

Taboret grzewczy marki Bartscher wykonany zostat z wysokiej jakosci stali nierdzewnej CNS 18/10.

W urzadzeniu zamontowano podwdjny palnik gazowy z zaptonem recznym i pilotowym palnikiem.

Urzadzenie przystosowane jest do gazu ptynnego.

Moc przytaczeniowa: 7 kW.

Nosnos¢ maksymalna: 70 kg.

Srednica garnka musi wynosi¢ minimum 22,5 cm.

Wymagany jest reduktor ci$nienia maksymalnie 50 mbardéw.

Wymiary:

e szerokos¢: 450.0 mm,

* gtebokos¢: 475.0 mm,

e wysokos¢: 500.0 mm,

* waga netto: 22.0 kg,

* waga brutto (z opakowaniem): 25.2 kg,
e objetos¢ paczki: 0.221 m3.

Karta katalogowa: Pobierz
Rysunek techniczny: Pobierz
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